
       Ligne  
 

avec inscription préalable au service et réservation obligatoire (informations ci-dessous) 
 

Informations et Boutique en ligne sur www.palmbus.fr 

GRAND VALLON <> Tournamy <> Val de Mougins <> MOUGINS VILLAGE 
Mas du Grand Vallon  Mougins Village 
Horaires du lundi au samedi 

Mas du Grand Vallon 6.55 7.45 8.35 11.30 15.30 17.30 

Cim. du Grand Vallon 6.57 7.47 8.37 11.32 15.32 17.32 

P.A. de  
Saint-Martin 

7.00 7.50 8.40 11.35 15.35 17.35 

Plan Saint-Martin 7.00 7.50 8.40 11.35 15.35 17.35 

Actipôle – Le Hameau 7.01 7.51 8.41 11.36 15.36 17.36 

Jylloue 7.01 7.51 8.41 11.36 15.36 17.36 

Impasse des Bastides 7.02 7.52 8.42 11.37 15.37 17.37 

La Cerisaie 7.02 7.52 8.42 11.37 15.37 17.37 

Rond-Point Coulour 7.02 7.52 8.42 11.37 15.37 17.37 

Coll. de la Chênaie - - 8.47 - - - 

Avenue de Cannes 7.03 7.53 - 11.38 15.38 17.38 

Les Gourettes 7.04 7.54 8.48 11.39 15.39 17.39 

Le Vicaire 7.05 7.55 8.49 11.40 15.40 17.40 

Saint Martin 7.06 7.56 8.49 11.41 15.41 17.41 

Tournamy 7.07 7.57 8.51 11.42 15.42 17.42 

Cœur de Mougins 7.07 7.57 8.51 11.42 15.42 17.42 

Espace Seniors 7.08 7.58 8.52 11.43 15.43 17.43 

Juyette 7.09 7.59 8.53 11.44 15.44 17.44 

Val de Mougins 7.10 8.00 8.54 11.45 15.45 17.45 

Chemin du Fassum 7.11 8.01 8.55 11.46 15.46 17.46 

Courteline 7.12 8.02 8.56 11.47 15.47 17.47 

Mougins Village 7.13 8.03 8.57 11.48 15.48 17.48 

 
 

Desserte du Collège de la Chênaie en période scolaire (à 8h47 puis 11h11, 
15h11 et 16h11). 

 
 

Information : 
06.12.93.04.15 ou pad@palmbus.fr 
Agence Commerciale Palm Bus : Place B. Cornut Gentille – 06400 Cannes 

Réservation : 
06.26.598.109 ou sur www.palmalademande.fr 
 
Ed. Septembre 2023 

Mougins Village  Mas du Grand Vallon 
Horaires du lundi au samedi 

Mougins Village 6.20  7.20 8.10 9.15 11.00 13.00 14.00 
Courteline 6.21  7.21 8.11 9.16 11.01 13.01 14.01 

Chemin du Fassum 06:23 07:23 08:13 09:18 11:03 13:03 14:03 

Val de Mougins CCAS 06:24 07:24 08:14 09:19 11:04 13:04 14:04 

Val de Mougins 06:24 07:24 08:14 09:19 11:04 13:04 14:04 

Espace Seniors 06:25 07:25 08:15 09:20 11:05 13:05 14:05 

Juyette 06:26 07:26 08:16 09:21 11:06 13:06 14:06 

Cœur de Mougins 06:27 07:27 08:17 09:22 11:07 13:07 14:07 

Tournamy 06:27 07:27 08:17 09:22 11:07 13:07 14:07 

Saint Martin 06:28 07:28 08:18 09:23 11:08 13:08 14:08 

Le Vicaire 06:29 07:29 08:19 09:24 11:08 13:09 14:09 

Les Gourettes 06:30 07:30 08:20 09:25 11:10 13:10 14:10 

Coll. de la Chênaie - - - - 11:11 - - 

Avenue de Cannes 06:31 07:31 08:21 09:26 11:13 13:11 14:11 

Rond-Point Coulour 6.31 7.31 8.21 9.26 11.14 13.11 14.11 
La Cerisaie 6.32 7.32 8.22 9.27 11.15 13.12 14.12 

Impasse des Bastides 6.32 7.32 8.22 9.27 11.15 13.12 14.12 
Jylloue 6.33 7.33 8.23 9.28 11.16 13.13 14.13 

Plan Saint-Martin 6.34 7.34 8.24 9.29 11.17 13.14 14.14 

P.A. de Saint-Martin 6.34 7.34 8.24 9.29 11.17 13.14 14.14 
Cim. du Grand Vallon 6.37 7.37 8.27 9.32 11.20 13.17 14.17 
Mas du Grand Vallon 6.39 7.39 8.29 9.34 11.22 13.19 14.19 

 

Mougins Village 14.15 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 
Courteline 14.16 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 

Chemin du Fassum 14.17 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 
Val de Mougins CCAS 14.18 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 

Val de Mougins 14.18 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 
Espace Seniors 14.20 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 

Juyette 14.20 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 
Cœur de Mougins 14.21 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 

Tournamy 14.22 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 
Saint Martin 14.23 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 

Le Vicaire 14.23 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 
Les Gourettes 14.25 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 

Coll. de la Chênaie - 15.11 16.11 - - - 
Avenue de Cannes 14.25 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 

Rond-Point Coulour 14.26 15.14 16.14 17.11 18.11 19.11 
La Cerisaie 14.27 15.15 16.15 17.12 18.12 19.12 

Impasse des Bastides 14.27 15.15 16.15 17.12 18.12 19.12 
Jylloue 14.28 15.16 16.16 17.13 18.13 19.13 

Plan Saint-Martin 14.29 15.17 16.17 17.14 18.14 19.14 
P.A. de Saint-Martin 14.29 15.17 16.17 17.14 18.14 19.14 
Cim. du Grand Vallon 14.32 15.20 16.20 17.17 18.17 19.17 

Mas du Grand Vallon 14.34 15.22 16.22 17.19 18.19 19.19 

 

M
ou

gi
ns

 V
ill

ag
e

Co
ur

te
lin

e
Ch

em
in

 d
u 

Fa
ss

um

Va
l d

e 
M

ou
gin

s C
CA

S

Va
l d

e 
M

ou
gin

s

Es
pa

ce
 Se

ni
or

s
Ju

ye
tte

Cœ
ur

 d
e 

M
ou

gin
s

To
ur

na
m

y
Sa

in
t M

ar
tin

Le
 V

ica
ire

Le
s G

ou
re

tte
s

Co
llè

ge
 d

e 
la

 C
hê

na
ie

Av
en

ue
 d

e 
Ca

nn
es

Ro
nd

 P
oi

nt
 C

ou
lo

ur

La
 C

er
isa

ie
Im

pa
ss

e d
es

 B
as

tid
es

Jy
llo

ue
Pl

an
 S

ain
t M

ar
tin

P.
A 

de
 Sa

in
t M

ar
tin

Ci
m

et
iè

re
 d

u 
Gr

an
d 

Va
llo

n

M
as

 G
ra

nd
 V

al
lo

n


